

آکادمی فرهنگی جنوبی

جناب آقای علی اصغر آتش خیز

رئیس محترم بانک مسکن شعبه مرکزی

جناب آقایان: یوسفی، کرمانی، دادرس مقدم و همکاران محترم آن مجموعه

بدینوسیله از حسن برخورد، سعه صدر و مشتری مداری شما سروران ارجمند در اسرع وقت صمیمانه تقدیر و تشکر می گردد، از درگاه باری تعالی موفقیت و بهروزی یکایک شما بزرگواران را آرزومندیم.

جمعی از مشتریان

دوشنبه ۲۱ تیر ۱۳۹۵ ۶ شوال ۱۴۳۷ ۱۰ جولای ۲۰۱۶ سال نوزدهم شماره ۳۵۴۹



سناریوی جدید خشکسالی در خراسان جنوبی

هجوم آفات به مزارع

صفحه ۲

بسته تشویقی شهرداری بیرجند برای رونق ساخت و ساز در بافت های فرسوده

۵۰ درصد تخفیف

همدلی و همدلانی بین مسئولان نباشد اعتباری نخواهد بود

صفحه ۷

توزیع کارت کنکور سراسری آغاز شد

توزیع کارت آزمون سراسری ۹۵ از تاریخ ۲۰ تیر آغاز شد. به گزارش تسنیم، آزمون سراسری ۹۵ به منظور پذیرش دانشجو برای دوره های روزانه، نوبت دوم، نیمه حضوری، مجازی، پیام نور، مؤسسات غیرانتفاعی و غیردولتی و کدرشته های تحصیلی با آزمون دانشگاه آزاد اسلامی برگزار می شود. این آزمون صبح و بعدازظهر پنجشنبه ۲۴ و جمعه ۲۵ تیر برگزار می شود که صبح پنجشنبه داولطیان گروه ریاضی و علوم انسانی، بعدازظهر پنجشنبه داولطیان گروه هنر، جمعه داولطیان رشته تجربی و بعدازظهر جمعه داولطیان گروه زبان های خارجی به رقابت می پردازند.

رواج اسکناس و ایران چک تقلبی در بازار

تسنیم- باوجود اطلاع رسانی قبلی درباره ورود اسکناس های تقلبی به بازار و تکذیب دبیر کل بانک مرکزی، مستندات جدید حکایت از ورود ایران چک های ۵۰ و ۱۰۰ هزار تومانی تقلبی به بازار دارد. ترویج ایران چک تقلبی درحالی روی داده که هنوز مدت زیادی از رونمایی چک پول های آبی رنگ ۵۰ هزار تومانی نگذشته است. مردمی که گرفتار ایران چک های ۵۰ هزار تومانی تقلبی شده اند می گویند که این چک پول ها را از بانک گرفته اند. افزایش اسکناس ها و ایران چک های جعلی تنها به تهران مربوط نمی شود و در سایر شهرها نیز گزارش شده است.

ثبت نام آزمون قضاوت ۹۵ آغاز شد

کلیه داولطیان ثبت نام در آزمون تصدی منصب قضا با مدرک تحصیلی دانشگاهی در صورت داشتن شرایط عمومی و اختصاصی می توانند با مراجعه به سایت سازمان سنجش نسبت به ثبت نام اقدام کنند. به گزارش مهر، آزمون سراسری قضاوت طبق روال سال های گذشته دو مرحله ای (تستی و تشریحی) است و مرحله نخست آزمون استعلامی قضاوت جمعه ۹۵/۷/۹ به صورت تستی برگزار می شود. پذیرفته شدگان نهایی به مرحله مصاحبه علمی شفاهی راه می یابند. این آزمون ویژه داولطیان با مدرک تحصیلی دانشگاهی است.

جناب آقای مهندس پرویزی

استاندار محترم خراسان جنوبی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان نماینده دولت تدبیر و امید در استان که بیانتگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته شما در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی است، تبریک عرض نموده موفقیت و سربلندی شما را از درگاه خداوند منان مسئلت داریم.

مدیریت و کارکنان کارخانه قند قهستان

به نام خالق مهربانی ها

درخشش ۶۳ نفر از دانش آموزان عزیزمان

در آزمون های استعدادهای درخشان و نمونه دولتی

را به تمامی دختران ساعی پرتلاش مان و همکاران خستگی ناپذیر پایه ششم

(خانم ها: معصومه میری ، لیلا نور آفر

سعیده اسکندری و طیبه ملایی)

و اولیای گرامی تبریک می گوئیم، امید است که همراه ستاره زندگی تان پرفروغ باشد و از آموخته های خویش در راه اعتلای میهن عزیزمان ایران سود جوید.

با آرزوی سلامتی و سربلندی برای شما عزیزان

با اطمینان- مدیر دبستان شاهد

PREMIUM BOND

فروش آلومینیوم نما

به قیمت کارخانه

کیفیت برتر ، زیبایی و ماندگاری بالا

همراه با ۱۵ سال ضمانت کتبی کارخانه

بیرجند: خیابان ارتش
جنب قالی سلیمان
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۸۴۱۶
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۶۱۱۹

به یک رائنده لودر با گواهینامه ویژه ترجیحاً ساکن خراسان جنوبی نیازمندیم. ۰۹۱۵۳۱۰۲۱۷۹

فروش فوری شعبه فلافل آبادان (۱۶/۵۰۰/۰۰۰) ۰۹۳۶۵۳۰۱۰۵۹

به دلیل مهاجرت یک باب سفره خانه سنتی با کلیه وسایل واگذار می شود. ۰۹۱۵۷۲۸۸۰۰۶

سپهر

جناب آقای

مهندس سید علی اکبر پرویزی

استاندار عالیقدر خراسان جنوبی

با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت استاندار خراسان جنوبی که نشان از درایت، توانمندی و مسئولیت پذیری شما می باشد، تبریک عرض می نمایم. بر این باورم حضور شما به عنوان سفیر دولت تدبیر و امید می تواند گره از کار فرو بسته طرح های نیمه تمام استان بازگشاید موفقیت و سربلندی شما را از درگاه خداوند مسئلت دارم.

مدیریت هتل سپهر بیرجند- سید محمد آذر کار

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی عمرانی سجاد فرهنگیان بیرجند (نوبت دوم) تاریخ انتشار: ۱۳۹۵/۴/۲۱

جلسه مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی عمرانی سجاد فرهنگیان بیرجند به شماره ثبت ۱۳۳۹ (نوبت دوم) دوشنبه ۱۳۹۵/۵/۴ ساعت ۵/۳۰ بعدازظهر در محل هیئت حسینی (واقع در خیابان انقلاب) برگزار می گردد. از کلیه اعضا دعوت می شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد مالی و فعالیت های سال ۹۴- استماع گزارش بازرسین شرکت - تصویب صورت های مالی شرکت منتهی به تاریخ ۹۴/۱۲/۲۹ - طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۵ شرکت - طرح و تصمیم گیری در خصوص فروش ساختمان (پروژه مدرس ۶) - طرح و تصویب افزایش سرمایه هر عضو به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال- انتخاب اعضای هیئت مدیره برای مدت سه سال - انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای سال مالی ۹۵ ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد، می تواند همزمان یا نماینده تام الاختیار خویش به دفتر شرکت واقع در خیابان مدرس ۶ (طبقه زیرزمین ساختمان سجاد) مراجعه و برگ و کالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای و کالتهی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد.

هیئت مدیره شرکت تعاونی عمرانی سجاد فرهنگیان بیرجند

عروس سرا و زیبایی گندم

با میکاپ سه بعدی و شینیون های جدید موج ، حرارتی و... و کلیه خدمات آرایشی

تخفیف تا پایان تیرماه برای قراردادهای شما در هر تاریخی تا پایان سال رزرو می شود.

بین مدرس ۳ و ۵ - ساختمان صبا- طبقه دوم ۰۹۰۳۸۹۷۶۰۰۱-۳۲۲۳۶۱۱۱

نوژن ارائه دهنده انواع درب های:

ضد سرقت، (ترکیه، ایران، چین) ضد حریق، اتاق سرور و درب های اتاق خواب و سرویس نمایندگی انحصاری درب و دیوار پوش کیش چوب

اقساط ۱۲ ماهه ویژه فرهنگیان شاغل و بازنشسته عزیزان استان «بدون ضامن و پیش پرداخت» خیابان ۱۵ خرداد حدفاصل پاسداران و میدان ۷ تیر تلفکس: ۰۳۲۴۴۰۱۹۹-۰۵۶-۰۹۱۵۱۶۰۲۶۵۹ نصر آبادی

بعد از گذشت ۳۷ سال از انقلاب اسلامی و خواهش داوطلبانه مردم برای پیاده سازی ارزش های اسلامی، امروز نتایج بدست آمده در عرصه ی اجتماعی چندان مورد تایید صاحب نظران و مسوولان نمی باشد.

حجاب یک مطالبه ی عمومی بود که امروز با بخشنامه و گشت و امر به معروف هنوز در چالش تحقق قرار دارد. آسیب شناسی این واقعیت اجتماعی همیشه از جانب گروه های مسوول انجام می شود و این است که همواره پدیده بدحجابی و بدحجاب مورد شماتت قرار می گیرد اما علت آن همچنان باقی می ماند.

وقتی در دهه ی ۶۰ خانم ناظم پاچه ی شلوار دختران دانش آموز را بالا می کشید تا رنگ جوراب دخترکان را در کفش های کتانی بازرسی کند، شاید نمی توانست تصور کند در دهه ۹۰ فرزندان همان دختران بدون جوراب و با پاچه بالای قوزک پا در خیابان طنازی خواهند کرد.

درست همانگونه که ماشین اصلاح را به مدارس راهنمایی سپرانه می برند و مجبورشان می کردند موهای شان را از ته بزنند، امروز پسران همان پسران موهای شان را با آخرین مدل های آنچنانی آرایش می کنند و مانند نوجوسان چهره آرای می کنند و...

و همان دختران و پسران از مرز هوایی رد نشده؛ ورسوری بر می دارند و شلوارک می پوشند و سلفی می گیرند و برای همه به اشتراک می گذارند. از آن سو، در برخی روضه خوانی های خانگی و مجالس مشابه برای برخی بانوان حجاب را چنان تعبیر و تفسیر کردند که همسران شان هم از دیدن حداقل نشانه های زنانگی و نراکت محروم شدند و این شد که چشمان حریص در خیابان زیاد شدند و ...

و امروز مسوولان امر اعلام می کنند یکی از دلایل عمده ی ملاق، روابط فرا زناشویی و خیانت است. اگر بنشینیم و هی دنبال جای پای استیکار در گیسوان افشان دختران و چهره های بزگ شده پسرانمان بگردیم؛ فردای مان از امروز به مراتب بدتر خواهد بود. این دختران؛ نوادگان همان زانی هستند که در کشف حجاب رضاخان، جان بر سر چادرشان دادند.

چه اتفاقی افتاده است!

مسوولان امر، روحانیون، معلمین، اساتید دانشگاه، وعاظ و رسانه ها و... باید یک آسیب شناسی رفتاری و بینشی داشته باشند. برای یک بار هم که شده به خودمان شک کنیم. آیا شیوه تبلیغ دین کامل محمد (ص) را درست انتخاب کرده ایم؟ آیا وعاظ و روحانی و آمر به معروف ما با شخصیت شناسی، روان کاوی، زبان بدن و فن مذاکره و نفوذ کلام و... آشناست؟ آیا با دنیای امروز جوانان آشناست؟ آیا اسناد دانشگاه ما «امر به معروف» را باور دارد؟ نقش دین را در سلامتی روان و رفتار برای دانشجویانش تشریح می کند؟ و... رسانه ی ملی ما مدام اینترنت رایگان تبلیغ می کند. آن هم در ساعت پائینی شب تا دایماد. بارها گفته ام و بار هم می گویم اگر ما به اندازه دغدغه اپراتورهای تلفن های همراه برای درآمدشان؛ نگران شرایط جوانان مان می بودیم؛ شرایط غیر این بود. به نظر شما اینترنت رایگان نیمه شب تا صبح به کار چه کسانی می آید؟ چند درصد استفاده کنندگان برای کارهای پژوهشی و علمی از این امکانات استفاده می کنند؟ در پربیننده ترین برنامه تلویزیون آسان ترین شیوه های استفاده از فضاهای مجازی تبلیغ می شود و به اندازه ۱۰ درصد آن هم خبری از تبلیغات به روز و جوان پذیر ارزش های اخلاقی نیست.

جوان امروز زبان موعظه را نمی داند و به محض دیدن ناصحان و واعظان در صفحه تلویزیون، کاتال را عوض می کند. با او باید با زبان خودش سخن گفت. این ها که بی حجابند بلا استثنا از چند ماهگی تا ۱۸ سالگی اهم ساعات شبانه روزشان را در سیستم آموزشی ما می گذرانند. بعد هم در دانشگاه و محل کار باز هم ما حضور داریم. در خانه هم هستیم. شبخون فرهنگی هست، بودجه های آنچنانی برای انحراف جوانان هست، استیکار هست و... در کنارش ما! هستیم با زبان تند انتقاد و تازپانه بر جوانان و نوجوانانی که دست پرورده خود ما هستند. اصرار بر انجام شیوه های دیروز و امروز ترویج حجاب و امر به معروف و نهی از منکر نتایج مشابه به بار خواهد آورد.

یک واکاوی و خودکاوی لازم است.

اگر آنانی که آنسوی مرزها برای ما برنامه ریزی می کنند؛ دهه ی محرم و شب های قدر را در اختیار می داشتند؛ به نظر شما چه می کردند و چه دستاوردهایی داشتند؟ در بهترین و روحانی ترین ایام سال جوانان و نوجوانان و خانواده های ما

داوطلبانه برای شنیدن می آیند، اما بیش از مکالم

اخلاقی، دعوای سیاسی و جناحی گوش می کنند. مداحان ما با جمله می کنند یا دفاع. نمی دانم صرف داشتن صدای دلنشین چرا از برخی از ما مفسر و فعال سیاسی می سازد و نتیجه این می شود که هست.

شاید بعداز ۳۷ سال وقت آن رسیده باشد که

بپذیریم «از ماست که برماست» در ایضورت

برای رفع مشکل به جای آرزوی مرگ دشمنان، آنان را به مرگ شان راضی خواهیم کرد.



رئیس کل بیمه مرکزی از سهم اندک بیمه و بازار بورس در تامین مالی اقتصادی کشور انتقاد کرد و گفت: جدا کردن بیمه عمر و غیرعمر از جمله بحث‌های جدی است که در دستور کار بیمه مرکزی قرار دارد.

به گزارش تسنیم؛ عبدالناصر همتی گفت: جدا کردن بیمه عمر و غیرعمر از جمله بحث‌های جدی است که در دستور کار بیمه مرکزی قرار دارد و ما نیز معتقدیم که علت عدم رشد بیمه عمر در کشور اینست که از

بیمه‌های غیرعمر جدا نشده است. رئیس کل بیمه مرکزی از استقرار حاکمیت شرکتی و آموزش برای صنعت بیمه به عنوان دیگر برنامه‌های جدی بیمه مرکزی یاد کرد و افزود: شرکت‌های خارجی در دوران پسانتحریم استقبال خوبی برای سرمایه‌گذاری در صنعت بیمه ایران داشته اند که نشان‌دهنده پتانسیل بالای کشور در این بخش‌هاست. وی در ادامه از سهم اندک بیمه و بازار بورس در تامین مالی اقتصادی کشور انتقاد کرد و اظهار داشت: در

جدایی بیمه عمر از غیر عمر در دستور کار قرار گرفت

مجموع بازارهای مالی تاثیر بیمه و بازار سرمایه کمتر از ۱۰ درصد است که شش درصد به بیمه و کمتر از ۱۰ درصد به بازار سرمایه اختصاص دارد. همتی افزود: بر این اساس بالغ بر ۹۰ درصد از ارزش افزوده مالی برای اقتصاد از سوی بانک‌ها تامین می‌شود که آنها را تحت فشار قرار داده و عدم تعادل ایجاد کرده است. به همین منظور باید در نقش بازار سرمایه از طریق بازار بدهی و همچنین بیمه از راه بیمه‌های بازگانی زندگی تاکید شود.

اوراق رهنی مسکن تأثیری بر بازار نخواهد داشت

قطع اقتصاد کشور در قهقرا خواهد رفت، چون سازمان‌ها هر سال هزینه‌های خود و بودجه خود را به ۴۰ درصد افزایش می‌دهند و این مشکلات بر دوش مردم، کارآفرینان و اقتصاد کشور وارد می‌شود. رئیس انجمن انبوه‌سازان مسکن و ساختمان افزود: هر سال هزینه‌ها در این بخش و ساز مسکن افزایش می‌یابد و این روح اقتصاد مقاومتی در تضاد است. رئیس انجمن انبوه‌سازان مسکن و ساختمان افزود: در این فضا اقتصاد کشور از رکود خارج نمی‌شود و به طور

می‌تواند بر بازار مسکن تأثیر مثبتی داشته باشد.

گفت: برای انتشار اوراق رهنی مسکن باید مثالی زد و آن هم این است که ورود این میزان اوراق تومان اوراق رهنی نمی‌تواند گره‌گشا باشد.

گفت: دولت یازدهم نباید اشتباه دولت قبل در بخش مسکن را تکرار کند.

به گزارش جام جم آنلاین ، مجتبی بیگدلی در پاسخ به این سؤال که آیا انتشار ۳۰۰ میلیارد تومان اوراق رهنی مسکن از سوی بانک مسکن

پرداخت وام خرید خودروی کاربرای اشتغالزایی

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید درباره نحوه اعطای وام خودرو گفت: پرداخت تسهیلات به جای فرد در قالب خرید و تحویل خودرو است. با چندین نهاد هماهنگی لازم را انجام دادیم. یکی از برنامه های صندوق حمایت از تسهیلات برای خودروهای کار است. اصغر نورآ... زاده در گفت‌وگو با تسنیم، درباره اعطای وام خودرو گفت:قراردادهایی را با تاکسی‌رانی‌ها منعقد کردیم، تمام خودروهای مشمول خودروی کار است، یعنی یا یخچال دار یا کولر دار است. وی بیان کرد: در حال حاضر برای ۱۰۰۰ دستگاه به منظور رفت‌وآمد راه‌های روستایی قرارداد منعقد کرده‌ایم. این ماشین‌ها دو منظوره است که هم بار و هم ماشین جابه‌جا کند.



زمان پرداخت مابه‌التفاوت افزایش حقوق بانزشتگان

مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی از پرداخت مابه التفاوت افزایش حقوق بانزشتگان تامین اجتماعی در مرداد ماه خبر داد. دکتر سید تقی نوربخش در گفتگو با مهر در مورد افزایش حقوق بانزشتگان افزود: مصوبه افزایش ۱۴ درصدی حقوق بانزشتگان از سوی دولت، خرداد ماه تصویب شد به همین دلیل امکان پرداخت مابه التفاوت افزایش حقوق فروردین و اردیبهشت بانزشتگان نبود و فقط افزایش این ماه لحاظ شد. وی گفت: مابه‌التفاوت افزایش مستمری دو ماه ابتدای سال بانزشتگان در مرداد ماه پرداخت می شود و این خبر خوشی است که در هفته تامین اجتماعی برای آنها داردیم.



دیه شهدای منا کی پرداخت می‌شود؟

رئیس سازمان حج و زیارت گفت: در دو جلسه اخیری که با مقامات کشور عربستان داشتیم، آنها وعده داده‌اند که پس از ایام حج امسال غرامت شهدای حادثه منا را به خانواده‌های آنها پرداخت کنند. به گزارش مهر ، سعید اودعی اظهار کرد: در دو جلسه اخیری که با مقامات عربستان داشتیم، مسئله پرداخت غرامت به خانواده‌های شهدای منا و سقوط جرتقیل را مورد بررسی قرار دادیم که مقامات عربستانی به ما وعده دادند تا قبل از حج امسال غرامت شهدای حادثه سقوط جرتقیل را پرداخت کنند. وی ادامه داد: همچنین عربستان این قول را داده است که پس از ایام حج امسال غرامت شهدای حادثه منا را نیز به خانواده‌های آنها پرداخت کند.



آخرین مهلت ثبت‌نام در آزمون رشته‌های گردشگری اعلام شد

۲۱ تیرماه جاری، آخرین مهلت شرکت در آزمون جامع راهنمایان ایرانگردی و مدیریت فنی دفاتر خدمات مسافرتی از سوی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری اعلام شد. به گزارش فارس، متقاضیان شرکت در آزمون های جامع «راهنمایان گردشگری» و «مدیریت فنی دفاتر خدمات مسافرتی (بند ب)» که در تاریخ ۱۵ مرداد ماه سال جاری به صورت سراسری در همه استان های کشور برگزار خواهد شد؛ تا ۲۱ تیرماه فرصت دارند به سامانه www.edutourism.ichto.ir وارد شوند و اقدام به ثبت نام نمایند.

قطع سهمیه سوخت خودروهای سنگین فاقد بیمه شخص ثالث از ابتدای مرداد

ایسنا- معاون ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت از قطع سهمیه خودروهای سنگین فاقد بیمه شخص ثالث خبر داد و افزود: سهمیه این خودروها از ابتدای مرداد قطع خواهد شد اما کارت سوخت آنها ابطال نخواهد شد. پینمبرزاده افزود: از ۲۶ تیر مالکان خودروهای سنگین می توانند به همراه کارت بیمه، بیمه نامه و کارت خودرو به دفاتر پلیس ۱۰+ برای ثبت اعتراض خود مراجعه کنند.

آغاز ویرایش خرید اینترنتی کتاب‌های درسی دانش آموزان

ویرایش و اصلاح ثبت سفارش کتاب‌های درسی دانش‌آموزان پایه دوم تا ششم ابتدایی از یکشنبه ۲۰ تیر آغاز می‌شود. به گزارش تسنیم، ثبت‌نام اینترنتی کتاب‌های درسی دانش‌آموزان اول ابتدایی از روز سه شنبه ۸ تیر ماه آغاز شد و تا تاریخ ۱۲ شهریور ۹۵ ادامه دارد. آموزش‌وپرورش اعلام کرده است، دانش‌آموزان پایه دوم تا ششم ابتدایی که سفارش خود را ثبت‌کرده‌اند برای ویرایش و اعمال اصلاحات باید از تاریخ ۲۰ تیر به سامانه مراجعه کنند.

کاهش نرخ سود تسهیلات بانکی آغاز می شود

نرخ سود تسهیلات عقود مشارکتی و غیرمشارکتی بانکی از شنبه به ۱۸ درصد و نرخ سود تسهیلات کشاورزی به ۱۵ درصد کاهش می یابد. به گزارش پارسینه اقتصادی، براساس تصمیم شورای پول و اعتبار نرخ سود ۱۸ درصدی وام بانکی از شنبه در بانک های کشور اجرایی شد.

روغن با مجوز دولت ۹ درصد گران شد

تسنیم – هیئت تعیین و تثبیت قیمت‌ها با افزایش حداکثر ۹ درصدی قیمت انواع روغن نباتی موافقت کرد.اجرای قیمت های جدید از تاریخ۹۵۰۵۰۱۳ صورت می‌پذیرد و انجمن صنفی صنایع روغن نباتی ایران با همکاری سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان نسبت به اطلاع رسانی و درج قیمت‌ها در سامانه ۱۲۴ اقدامات لازم را معمول نماید.

دعوت مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی فوق العاده

شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان زیر کوه (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۴۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۷۳۳۹۲

به اطلاع صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان زیرکوه (سهامی خاص) می رسانند: جلسه مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی فوق العاده شرکت مذکور چهارشنبه۱۳۹۵/۰۵/۰۶ به ترتیب در ساعات ۹ و ۱۰ در محل نمازخانه مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان زیرکوه واقع در شهر حاجی آباد – بلوار جهاد برگزار می گردد.

بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت به عمل می آید با در دست داشتن معرفی نامه از تشکل خود (برای سهامداران حقوقی) و داشتن کارت شناسایی معتبر (برای سهامداران حقیقی) در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.

الف- دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد شرکت

بررسی و تصویب اصلاحیه بودجه سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱

بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱

ب – دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

اصلاح ماده ۸ اساسنامه

ضمناً گزارش اصلاحیه بودجه و بودجه پیشنهادی سال آینده و سایر مستندات برای ارائه به سهامداران محترم در دفتر شرکت آماده می باشد.

رئیس هیئت مدیره

فروشگاه مروج

STREAM

۵ سال ضمانت

ARTEC C.C.K SOFT WATER HYGINIC KING WATER WATER SAFE AQUA JOY

۲۰ ماه گارانتی بدون قید و شرط تا ۳۰ ماه امکان برگشت کالا

اقساط ۱۰ ماهه بدون کارمزد

NIKAI NATIONAL GOSSONIC

خدمات پس از فروش دستگاه تصفیه آب

هر سه سرویس یک سرویس رایگان

هدیه بگیرید

بین معلم ۴۴ و چهارراه ۱۵ خرداد

تلفن خدمات ۳۱۰۵۷ ۰۹۱۵۱۶۱۵۳۲۹

کولر گازی

تصفیه آب

آب سردکن

پمپ ساختمان

دفتر:تویجد ۲،نیش نبوت ۲،پلاک۱۵

عضو معتبر اتحادیه مسنول:دسترگري

صاف صاف، لول لول، تخت تخت

۳۲۴۴۶۶۶۶

۳۲۴۲۴۳۲۰

www.iranwash.ir

قالیشویی و مبل شویی ایران

برای اولین بار فرش های خود را اتو کشیده تحویل بگیرید

قنات‌های استان شناسنامه‌دار می‌شود

تسنیم- مدیر آب و خاک و امور فنی و مهندسی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه خشک شدن قنات‌ها خطر فرونشست را افزایش می‌دهد گفت: امسال با کمک شرکت آب منطقه‌ای استان قنات‌های استان شناسایی و شناسنامه‌دار می‌شود.علی شفیعی اظهار داشت: در حال حاضر مشخصات بسیاری از قنات‌ها به ویژه تعیین حریم، تعداد، مسافت و هر آنچه باید درباره قنات‌ها بدانیم به دست آمده و تلاش‌ها در این زمینه به نتایج مطلوبی رسیده است.

سناریوی جدید خشکسالی در خراسان جنوبی

هجوم آفات به مزارع کشاورزی

طغیان آفات به دنبال خشکسالی های ۱۸ ساله در خراسان جنوبی به ۷۰درصد باغ های شهرستان طبس آسیب زده و قامت کشاورزان زیر بار مشکلات خم شده است. «سونامی خشکسالی در خراسان جنوبی»، «چهار شهرستان خراسان جنوبی با شرایط سخت خشکسالی مواجهند»، «وضعیت حاد خشکسالی در شهرستان طبس»، «خشکسالی به منابع طبیعی خراسان جنوبی ۳۰۰ میلیارد تومان خسارت زد» وو... این ها همه خبرهایی هستند که چندسالی است تیره‌های اول رسانه های استان شده است.

نخستین قسمت های این سریال ادامه دار از ۱۸ سال قبل در خراسان جنوبی کلیک خورده و از آن روز به بعد هر روز قسمت های جدیدی از این سریال بر روی پرده می رود.دستان این سریال در قسمت نخست با کاهش بارندگی شروع شد تا اینکه امروز به خالی شدن یک هزار و ۸۵۳ روستا، آبرسانی سیار به ۴۰۰ روستا، فرونشست های زمین در برخی از دشت های استان و آذیر وضعیت بحرانی در دشت های بیرجند، سرایان و قاین رسیده است، اما حالا چند سالی است که سناریوی جدیدی از این خشکسالی در استان آغاز شده است.

بازیگران فصل جدید قصه خشکسالی خراسان جنوبی دیگر روستایی، کشاورز، قنات و آب نیست، بلکه این بار قرار است نقش اول این سریال را آفتی ایفا کنند که خشکسالی پای آن ها را به روستاها کشانده است.کرم خراط، پروانه چوبخوار پسته، سوسک شاخک بلند رزاسه، سوسک چوبخوار شاخک بلند درختان میوه و سوسک طوقه‌خوار درختان همه جزو آفات ثانویه‌ای هستند که با تداوم خشکسالی در استان به آفات درجه یک تبدیل شده‌اند.

درگیری ۷۰درصد باغات پسته طبس با آفات

شهرستان طبس یکی از شهرستان های کویری خراسان جنوبی است که بنا به گفته کارشناسان وضعیت خشکسالی در این شهرستان امسال حاد گزارش شده و هجوم آفات به مزارع کشاورزی این شهرستان حالت طغیانی به خود گرفته است.

مدیر جهاد کشاورزی طبس در این ارتباط به مهر می گوید: خشکسالی های چندین ساله در شهرستان، زمینه فعالیت آفات خشکی دوست و گرما دوست را فراهم کرده است. داوود بخشایی با بیان اینکه بر اثر این خشکسالی ها آفات حالت طغیانی به خود گرفته است، اظهار کرد: با چندین

خشکسالی سوسک کرگردنی را به جان درختان خرما انداخت

مدیر جهاد کشاورزی طبس، آفت سوسک کرگردنی را یکی از تبهات خشکسالی بر نخلستان های خرمای شهرستان عنوان کرد و گفت: در خرما آفت سوسک کرگردنی ۷۰ درصد باغات شهرستان را آلوده کرده و خسارت جبران ناپذیری را از طریق شکستن برگ وخوشه ها وارد آورده است.

خرما بیماری زوال و خشکی در بعضی از ارقام از جمله زاهدی خسارت زیادی زده است. وی عنوان داشت: در جالیز نیز آفت تریپس جالیز خسارت زیادی وارد آورده و حشرات زنده مکنده مثل شته، عسلک و کنه سبب انتقال بیماری وبروسی کوتولگی زرد کندوبیان شده که با کوتاه ماندن بوته، زردی و رشدنکردن خسارت زیادی به مزارع جالیز وارد کرده است.بوی با اشاره به اینکه در مرکبات شهرستان آفت شپشک استرالیایی و شپشک آرد به طور متوسط ۲۵ تا ۳۰ درصد خسارت

بخشایی ادامه داد: همچنین آفت شپشک شفاف در بعضی ارقام از جمله کیکاب بین ۱۵ تا ۲۰ درصد شهرستان و کشاورزان وارد شده است.بوی با بیان اینکه در پسته آفت کرمانیا ۷۰درصد از باغات پسته را درگیر کرده است، عنوان داشت: متوسط خسارت این آفت در هر باغ ۳۰ تا ۳۵ درصد است.بخشایی با اشاره به اینکه پسیل پسته نیز خسارت زیادی از طریق ریزش برگ ها و جوانه ها وارد کرده است، بیان داشت: در این شهرستان در ۷۰درصد باغات پسته آفت پسیل به صورت طغیانی در آمده که کشاورز متحمل خسارت های زیادی شده است.به گفته وی متوسط خسارت این آفت نیز در هر باغ آلوده ۳۰تا ۴۰درصد برآورد شده است.

۳۰درصد باغات مرکبات آلوده به شپشک استرالیایی

مدیر جهاد کشاورزی طبس بیان داشت: همچنین در



؟

خشکسالی شهرستان را بسیار حادثر و خسارات وارده را وسیع تر و غیرقابل جبران کرده است.به گفته وی میزان بارندگی امسال ۳۷ میلی‌متر بوده که نسبت به میانگین ۳۲ ساله شهرستان طبس که ۷.۷۹ میلی‌متر بوده ۶.۵۳ درصد کاهش داشته است.هرچند بنا به گفته بخشایی آفات متاثر از خشکسالی بین ۳۵ تا ۷۰ درصد باغات شهرستان را درگیر کرده و خسارات زیادی به کشاورزان وارد کرده است اما این در حالی است که آفات تحت پوشش بیمه قرار نمی گیرند و کشاورزان ناچارند بار این خسارت را به تنهایی به دوش بکشند. مدیر صندوق بیمه کشاورزی خراسان جنوبی در این ارتباط به مهر می گوید: آفات به دلیل این مدیریتی بوده و به چگونگی مدیریت باغ و مزرعه بستگی دارد، تحت پوشش حمایت بیمه ای قرار نمی گیرند.جواد غنچه با بیان اینکه خشکسالی نیز تنها در مزارعی که از قنات آب می گیرند تحت پوشش بیمه هستند، بیان کرد: خشکسالی در باغ هایی که چاه های کشاورزی تغذیه می شوند، تحت حمایت بیمه نیست.

آثار ثانویه خشکسالی، نگران کننده تر از خود خشکسالی

این در حالی است که مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی ماه گذشته در شورای هماهنگی مدیریت بحران طبس آثار ثانویه خشکسالی را بسیار نگران کننده تر از خود خشکسالی دانست و گفته بود: در چند سال اخیر آثار ثانویه خشکسالی خیلی بیشتر از خشکسالی خود را نشان داده است.

سید ابوالحسن میرجلیلی، آفات نباتی و آفات باغ ها و مزارع، کاهش فاقیت آب شرب، را از جمله آثار ثانویه خشکسالی ذکر کرد.

وی ادامه داد: هرچند طی سالیان گذشته دولت اقدامات بسیار مناسبی در فناوری های نوین در کشاورزی نظیر تغییر الگوی کشت، جلوگیری از هدر رفت آب، جداسازی آب شرب از فضای سبز شهرداری‌ها انجام داده است اما حجم خشکسالی استان بسیار فراتر از این است،بی بردن به عمق فاجعه خشکسالی در خراسان جنوبی چیزی نیست که بتوان آن را در قالب آمارهای خالی شدن روستاها، خشک شدن چند قنات و گزارش چند درصدی میزان بارندگی خلاصه کرد بلکه این خشکسالی معلوم نیست روز دیگر چه چهره دیگری را به روی مردم این استان نشان دهد.

نیازمند حمایت برای کسر شدن سربازی و ادامه تحصیل هستم

اگر حمایت نشوم به خارج کشور می روم

حسین نیک کار با بیان اینکه برای یک جوان مخترع و پژوهشگر خیلی مهم است هنگامی که روی کار پژوهشی خود فعالیت می کند، دغدغه ی دیگری مثل مسائل مالی و از این قبیل نداشته باشد می افزاید: برخی دانشگاه های خارجی به دانشجوی دوره دکتری حدود بیست تا سی میلیون تومان کمک هزینه می دهند. علاوه بر این کار پژوهشی برای یک دانشجو، در یک مرکز تحقیقاتی با بالاترین امکانات فراهم می کنند. دانشگاه های داخل می توانند دانشجویان را بر اساس رزومه جذب کنند و کارهای عملی و تخصصی در آن رشته مد نظر قرار دهند . درست است که امکان دارد خیلی ها رزومه سازی کنند؛ اما با برگزاری یک آزمون عملی یا تئوری هم می توان از این مساله عبور کرد. چرا امکاناتی که در دانشگاه های خارجی ارائه می دهند برای دانشجوهای داخلی فراهم نشود؟ حمایت نشدن و دیده نشدن نخبه های جوان دانشگاهی از علل اصلی فرار مغز هاست. اگر من هم توانم در کشور خودم کاری انجام دهم و حمایت نشوم قطعاً در خارج از کشور ادامه تحصیل می دهم و سپس برای خدمت به کشورم بازمی گردم. به گفته وی جوانان ایرانی توانایی بسیاری زیادی دارند و در هر زمینه ای که وارد شدند، جزو موفق ترین ها بودند. حتی اساتید و نخبگان بین المللی در مجامع علمی جهانی هم این حرف را تایید کرده اند. بنابر این می توانیم از پس هر کاری که اراده کنیم بر بیاییم و جوان های ایرانی می توانند موفق باشند. آرزو دارم که همه جوان ها موفق و سلامت باشند و بتوانند به اهداف خودشان برسند و برای کشورم آرزو دارم همیشه در حال پیشرفت باشد.



چرا وزارت راه شهرسازی دهک عربخانه یعنی دو راهی ملوقان به پایین آسفالت خراب شده و آسفالت کنار ریختن ولی آسفالت نمی کنند؟

با وجود آنکه مسوولان آموزش و پرورش در رسانه کلی پز افزایش حقوق و پرداخت موقوفه ها در خرداد را دادند موقوفه های حقوق فرهنگیان پرداخت نشد نکند به حساب حقوق های نجومی رفته باشد؟؟؟ ۹۱۵...۹۳۳

اداره برق لطف کنبد در خیابان الهیه یک مسیر پشت آپارتمان های تعاونی تاکسی داران به سمت مسجد طفلان مسلم چند تیر برق جهت روشنایی این مسیر بگذارید چون هیچ روشنایی نیست.

متن نامه یک روستایی که دیروز چاپ شد خیلی زیبا بود کاش با تیتتر درشت تر چاپ می شد تا همه می خواندند.

سلام خدمت شهردار آقای مدیح !
مدیران ذریبط اگر نمی خواهید اضافه کاری را پرداخت کنید لطفا دستور دهید تا اضافه کاری نکنیم ؟

: با توجه به اینکه جاده سلامت در حاشیه بلوار پیامبر اعظم(ص) واقع شده و خودروها با سرعت تردد می کنند امنیت عابرن پیاده به شدت تهدید می شود.
بهتر است دستگاههای مربوطه با استفاده از گاردریل و یا جدول نسبت به ایمن سازی مسیر اقدام عاجل نمایند تا خدایی نکرده شاهد حادثه ناگواری در این خصوص نباشیم.
ضمنا بحث روشنایی مسیر نیز پیگیری شود تا شهروندان بهتر از جاده سلامت استفاده کنند.
با تشکر

اهالی سایت اداری سالیهاست که از نعمت فضای سبز محرومند.فرزندانمان جایی برای بازی ندارند شهرداری می گوید سایت اداری تحویل شان نشده!با گذشت هسال از سکونت مردم همچنان از نبود امکانات رنج می بریم لطفا رسیدگی نمایید
شهرداری محترم لطفا برای جمع آوری سگ های ولگرد خیابان الهیه فکری بکنید امان ما را بریده اند .

جوابیه معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی بیر جند

* احتراماً در خصوص پیام درد شده در ستون پیام شما مورخ ۹۵/۴/۱ با عنوان انتقال مطب پزشکان به خیابان غفری به استحضار می رساند: طبق مصوبه کارگروه ترافیک استان تأسیس مرکز جدید درمانی در خیابان طالقانی ممنوع می باشد. لذا برای دسترسی احاد مردم به خدمات درمانی،موسسات پزشکی به دیگر نقاط شهر گسترش خواهد یافت در همین راستا محل فعالیت همکاران محترم فوق تخصص دانشگاه از خیابان طالقانی به خیابان غفرای منتقل شده است. لازم به ذکر است که صدور پروانه مطب و دفتر کار به عهده سازمان محترم نظام پزشکی استان می باشد و می تواند در این راستا نقش مهمی را ایفا نماید.

جوابیه جهاد کشاورزی شهرستان خوسف

* احتراماً در پاسخ به مطلب مندرج در ستون پیام شما مورخ ۹۵/۴/۱۰ با موضوع قنات جمشید آباد به استحضار می رسانند طرح احیا و مرمت قنات جمشید آباد سرچاه عمراری جزو لیست طرح های پیشنهادی سال ۹۴این مدیریت بوده که متأسفانه به دلیل عدم تخصیص اعتبارات کافی در سال گذشته این امر محقق نگردید. در عین حال احیای قنات مذکور جزو نیست طرح های پیشنهادی سال ۹۵ این مدیریت می باشد.

جوابیه های اداره راه و شهرسازی خراسان جنوبی

* احتراماً در پاسخ به مطلب مندرج درستون پیام شما در خصوص راس سربیشه جاده خاکی اسفزار به استحضار می رساند: بارندگی های متعدد و سیل آسا در سالیاری که موجب قطع مسیر توسط سیلاب در اکثر مناطق حوزه استحفاظی شهرستان سربیشه گردید که با توجه به اعتبارات اندک راهداری و عدم تخصیص اعتبار از محل مدیریت بحران ، اداره راه و شهرسازی سربیشه در هفت مرحله اقدام به تیغ زنی و تسطیح مسیرهای خاکی نموده است ضمناً لازم به ذکر است روستاهای اسفزار و درمیان دارای جاده آسفالته بوده و جاده مورد اشاره به صورت میانبر استفاده می گردد.
* احتراماً در پاسخ به مطلب مندرج در ستون پیام شما مورخ ۹۵/۴/۲ در خصوص آسفالت ورودی شهر از ایست بازرسی به سمت بیرجند به استحضار می رساند: عملیات لکه گیری انجام شده در ورودی شهر از ایست بازرسی به سمت بیرجند ، در قسمت های مضمحل شده ی محور بوده که قبل از انجام لایه های روشک آسفالت، اصلاح آن ضروری می باشد انشاً... در آینده نزدیک لایه های آسفالتی رویه آن اجرا و آسفالت از سطح مطلوبی برخوردار خواهد شد.

زیاد آنلاین باشید آنفلانزا می گیرید

طبق یافته‌های این دانشمندان، صرف وقت طولانی در اینترنت باعث می‌شود کاربران بیشتر از افراد دیگر در معرض ابتلا به آنفلانزا قرار بگیرند. به گزارش ایسنا به نقل از میورو، محققان دریافته‌اند که استفاده بیش از حد از اینترنت به سیستم ایمنی بدن آسیب می‌زندبه گفته پرفسور فیل رید از دانشکده علوم انسان و بهداشت دانشگاه سوانسی، تاثیر اینترنت بر سلامت انسان جدا از عوامل دیگر مانند افسردگی، بی‌خوابی و تنهایی بود که با سطوح بالای استفاده از جهان آنلاین مرتبط هستند.

این خودرو دزد می‌گیرد

کادیلاک در تلاشی جدید قصد دارد تا برخی از این نگرانی‌ها را رفع کند. به این منظور کادیلاک به طراحی سیستمی پرداخته که امنیت خودرو در آن به کاملاً گسترده شده و افزایش یافته است. این سامانه به گونه‌ای طراحی شده که تمامی حوادث مرتبط با درون و بیرون خودروی شما را ضبط می‌کند. این سامانه که به اولین سامانه ضبط محیطی در صنعت خودروسازی مشهور شده، هرتلاش ریز و مخفیانه‌ای را در فضای بیرونی و درونی خودرو ضبط و ثبت می‌کند.

یادداشت‌های کوتاه خود را دیجیتال کنید

این دستگاه که سی‌نوت (SEENOTE) نام دارد، مساحتی ۲/۵ اینچ مربعی داشته و باتری آن نیز با هر شارژ تا یک ماه می‌تواند انرژی مورد نیاز برای نمایش را تامین کند. پشت این دستگاه کوچک چسب‌دار است و درست مانند استیکر می‌توان



آن را در جاهای مختلف روی سطوح گوناگون چسباند.کاربر سی‌نوت می‌تواند اطلاعات موردنظر خود را وارد اپلیکیشن اختصاصی این گجت کند. این اطلاعات سپس از طریق وای‌فای یا ارتباط بلوتوثی به این دستگاه منتقل شده و روی آن به نمایش در می‌آید.



دوشنبه ۲۱ به تیر ۱۳۹۵شماره ۳۵۴۹

اندرحکایت بدحجابی در جامعه

رسوخ مدهای غربی در کوچه بازارهای اسلامی

امروزه بازار حجاب مانند گذشته مشتری ندارد و با ورود فرهنگ‌های غربی که از آن به «مد» تعبیر می‌شود، روز به روز برخی زنان جامعه از حجاب دورتر می‌شوند و به سویی می‌روند که انگار با آن غریبه شده‌اندبه گزارش فارس، حجاب در لغت به معنای پوشیدن است و در اسلام به آن به ویژه برای زنان تاکید فراوان شده است تا زیبایی‌های خود را به وسیله حجاب از چشم نامحرمان دور نگه دارند. فرهنگ غرب تا جایی در زندگی ما نفوذ کرده که چادر را که حجاب برتر نامیده می‌شود از سر زنان ما بر زمین گذاشته است، می‌بینیم زنان با لباس‌های زنده و آرایشی غلیظ در خیابان‌ها قدم می‌زنند که توجه همگان را جلب می‌کند و این امر آغاز فساد در جامعه است.

کنار گذاشتن حجاب، همراه داشتن حیوانات با خود و سیگار کشیدن از مدهای کوچه‌بازاری فرهنگ غربی است که متأسفانه برخی جوانان امروزی با تقلید از آن، خود را انسان‌های بافرهنگی قلمداد می‌کنند.

زنان بدحجاب داشتن حجاب را برای خود دست و پاگیر می‌دانند و معتقدند داشتن حجاب آزادی را از آن‌ها سلب می‌کند و از آن به عنوان مزاحم آزادی یاد می‌کنند. با توجه به دغدغه‌های مقام معظم رهبری در رابطه با عفاف و حجاب خبرنگار فارس بر آن شده است تا این مسأله مهم و حیاتی را تحلیل کرده و وضعیت حجاب را در خراسان جنوبی بررسی کند.مسئول بسیج واحد خواهران دانشگاه صنعتی بیرجند در ۱۹ خردادماه سال جاری در گفت‌وگو با یکی از رسانه‌های خراسان جنوبی گفت: متأسفانه معضل بدحجابی در کشور ما روز به روز با نوع جدیدی از ظهور و بروز مواجه است که

در این بین دست ایادی ضد دین و ضد اسلام کاملاً هویدا است. ملیحه تراب‌پور بیان داشت:اهتمام دستگاه‌های اجرایی در رابطه با جلوگیری از ورود، تولید و فروش این‌گونه مدل‌ها در کنار فرهنگ‌سازی از طریق رسانه که نقش بسیار مؤثری می‌تواند داشته باشد، خالی از ثمر نیست.

وی ادامه داد: با نگاهی به برخی از فروشگاه‌های شهر می‌بینیم که مدل‌های بدحجاب البسه با

قیمتی بسیار پایین در دسترس مشتری

قرار می‌گیرد که خود نوعی ترویج و تبلیغ

بدحجابی است.مسئول بسیج واحد خواهران

سلبی است.تراب‌پور افزود: خراسان جنوبی با توجه به پیشینه فرهنگی و تدین مردمان آن، نسبت به سایر استان‌ها از وضعیت مناسبی در رابطه با عفاف و حجاب برخوردار است که البته در برخی شهرستان‌ها وضعیت آنچنان مطلوب نیست که امید است با پیگیری‌های مجدانه مسؤولان این سطح تفاوت هم برطرف شود.

وی ادامه داد: با نگاهی به برخی از فروشگاه‌های

شهر می‌بینیم که مدل‌های بدحجاب البسه با

قیمتی بسیار پایین در دسترس مشتری

قرار می‌گیرد که خود نوعی ترویج و تبلیغ

بدحجابی است.مسئول بسیج واحد خواهران



بدحجابی امروز به کم‌کاری دستگاه‌ها برمی‌گردد

رسانه‌ها و دستگاه‌های فرهنگی در جامعه مسأله حجاب را فرهنگ‌سازی کنند، تصریح کرد: نباید اجازه دهیم جامعه اسلامی ایران به یک جامعه بی‌بند و بار تبدیل شود بنابراین باید برای اشاعه فرهنگ حجاب در بین مردم هم برخورد و هم فرهنگ‌سازی انجام شود.

وی یادآور شد: در دانشگاه‌ها بحث حجاب در

دروس معارف به خوبی تدوین نشده است و بعضی از معلمان هنوز در مدارس بحث فلسفه حجاب را به خوبی درک نکرده‌اند. مسؤول امور بانوان سازمان تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی نیز در یکی از مصاحبه‌های خود در ۲۹ تیرماه سال ۹۳ گفت: نهادینه کردن فرهنگ حجاب و عفاف در جامعه نیازمند برنامه‌ریزی هدفمند، منسجم و مستمر است.

رعایت پوشش اسلامی در ادوات از ضرورت‌های کنونی نظام است

فاطمه همتی با بیان اینکه خانواده‌ها موثرترین نقش را در نهادینه کردن فرهنگ حجاب و عفاف در میان فرزندان خود دارند، تصریح کرد: متأسفانه خانواده‌ها از آن جایی که فکر می‌کنند تنها از آغاز سن تکلیف باید فرزندان خود را به رعایت حجاب و عفاف دعوت کنند تا قبل از سن تکلیف آن‌ها را آزاد گذاشته و به یکباره پس از سن تکلیف می‌خواهند فرهنگ حجاب و عفاف را در میان آن‌ها نهادینه کنند.

وی با بیان اینکه رعایت پوشش و حجاب اسلامی در دستگاه‌های اجرایی از ضرورت‌های کنونی نظام است، گفت: سازمان تبلیغات اسلامی در راستای ترویج فرهنگ حجاب و عفاف در دستگاه‌های اجرایی اقدام به توزیع بسته‌های فرهنگی حجاب و عفاف کرده است.

مسئول امور بانوان سازمان تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی با بیان اینکه باید یک اتاق مشترک فرهنگی برای ترویج برنامه‌های حجاب و عفاف برای پرهیز از موازی‌کاری در استان ایجاد شود، یادآور شد: در حال حاضر موازی‌کاری یکی از آفت‌های مهم فعالیت‌های فرهنگی در استان است.

کشف ابرهای حاوی آب خارج از منظومه خورشیدی برای اولین بار

اندرو اسکمر، استادیار رشته ی نجوم و اخترفیزیک، در بیانیه ای که روی وبسایت این دانشگاه منتشر شده اظهار کرده است: «نتایج آزمایش طیف سنجی ما نشان می دهند ۰۸۰۰ WISE در میان ابرهایی از جنس بخار آب احاطه شده و ظاهر کلی آن بسیار به مشتری شبیه است» ۰۸۰۰ WISE یک کوتوله ی قهوه ای است که بیش از ۷ سال نوری با زمین فاصله دارد و جرم آن پنج برابر جرم مشتری محسوب می شود.

ترمز EBD یا EBFD چیست؟
ELECTRONIC BRAKE FORCE)
(DISTRIBUTION

عادل بهدانی-ترمز EBD یک فناوری ترمز اتومبیل است که به طور اتوماتیک میزان نیروی وارده به ترمز های اتومبیل را با توجه به شرایط مختلف از قبیل شرایط جاده، سرعت، بار و غیره تنظیم می کند. EBD به همراه سیستم ترمز ABS می تواند فشار نگه دارنده متغیری به هر کدام از چرخ های خودرو وارد کند تا خودرو هم به بهترین حالت توقف کند و هم کنترل آن به هم نریزد. خودرویی در جهان پیدا نمی شود که تنها دارای این سیستم باشد. از آنجا که هنگام ترمز معمولاً بیشتر وزن به قسمت جلو ماشین وارد می شود، ترمز EBD فشار کمتری بر روی چرخ های عقب می آورد تا از قفل کردن چرخ ها و لغزش ممانعت کند. در برخی سیستم ها ترمز EBD در ابتدا و قبل از آن که تاثیر انتقال وزن به قسمت جلو خودرو ظاهر شود نیروی بیشتری به چرخ های عقب وارد می کند.EBD به همراه ترمز ABS و کنترل پایداری الکترونیکی (ESP) میزان انحراف هنگام دور زدن ها را کاهش می دهد.

نخستین سلفی تاریخ ایران

این تصویر به عنوان نخستین سلفی تاریخ ایران معروف شده‌اناصبرالدین شاه با خط خودش در زیر عکس نوشته است:

”این عکس خودم را خودم در اندرون انداختهام“



اتوبار پرستو



خیابان شهاب ، اتوبار پرستو ۳۲۲۵۶۴۶۵ – ۳۲۲۵۶۴۴۴ – ۰۵۶ ۳۲۲۵۶۴۴۴ – ۰۹۱۵۵۶۲۹۶۴۸



لوله کشی و آبرسانی، اجرای فاضلاب

سرد و گرم ، شופاژ

نصب شیر آلات ، سرویس کولر

لوله باز کنی با فنر برقی

تشخیص و رفع ترکیدگی لوله

۰۹۱۵۸۶۵۱۱۶۷ – شهریار ی

لوله باز کنی با فنر برقی

و مواد شوینده با تجربه تضمینی

عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح

۱۰۰ درصد تضمینی ۰۹۱۵۸۱۱۰۴۰۸۶ – ۰۹۱۵۸۱۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر – ولی عصر (عج) ۱۸ رسلوی

به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان

۱۵ سال سابقه کار در مشهد

تلفن ۵ رقمی: ۳۱۱۰۴

تلفن دفتر: ۷ – ۳۲۲۵۵۵۵۶

کاور شده ✓

شد چروک ✓

مجهز به دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب

صاف و تمیز همچو روز اول

تعمیر لواز م خانگی در منزل

لباسشویی، کولر،ماکروفر، جاروبرقی، پتکه و...

نیش انقلاب ۶- شهریار ی ۳۲۲۲۹۱۱۷ ۰۹۱۵۱۶۴۳۷۷۸

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا

اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک

درجه یک / کاور شده

